
 

 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

ART. 24, II DA LEI 8666/93 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2021 

 
Objeto: Aquisição de um capacete fechado, na cor preto, Original San Marino 

- Informações Técnicas: 
- Selo de aprovação NBR7471; 

- Casco injetado em ABS natural; 

- Abertura automática de viseira; 
- Viseira cristal; 

- Sistema rápido de troca de viseiras; 
- Tecido antialérgico; 

- Engate micrométrico. 

PARA O SERVIDOR MATHEUS FRANCISCO DOS SANTOS 
 

Valor Unitário: R$ 190,00 (cento e noventa reais) 
 

Valor Global: R$ 190,00 (cento e noventa reais) 
 

Empresa: MARCELO LOPES DE SOUSA 03661723952 

CNPJ 42.166.867/0001-61 
 

Dotação Orçamentária:  
17.512.0016.02061 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA 

3.3.90.30.28.00- MATERIAL DE PROTAÇÃO E SEGURANÇA 

02076 – RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRE) – RECURSOS DO TESOURO EX. CORRENTE 
 

 
Jataizinho, 13 de setembro de 2021. 

 
 

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR 
DIRETOR PRESIDENTE 

 

1.  SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
 

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
 

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34 
 

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ 


